
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

12:00 - 14:00

Goppert
Termine in den PC-Pools finden in den
"virtuellen PC-Pools" statt!

12:00 - 14:00

Goppert
(nur 26.4., 7.6.)
Termine in den
PC-Pools finden
in den "virtuellen
PC-Pools" statt!

MG2/00.09

Di Mi

09:00 - 10:00

Schoor
genaue Termine nach Vereinbarung

Do Fr

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 18:29:33


